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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0992322063001 

RAZON SOCIAL: MERCEDES REPARACIONES (MERESA] S.A. 

IMPUESTO: — FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2007 (mm/yyyy) 

CAMPO 
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DESCRIPCION 

(S) USTITUTIVA/ (O)RIGINAL —=======ooooooroo nooo 

AÑO o o 

CEDULA REPRESENTANTE LEGAL "TT 

RUC CONTADOR A 

RO 
Razón Social. ======oooonono noo 

Caja Danos — == 

Ctas y docs por cobrar clientes relacionados "==" ono - 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE —- == AI 

Otros activos fijos tangibles === 

TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE —-======——=== 

TOTAL ACTIVO FETO A 

TOTAL DEL ACTIVO A AA 

Obligaciones IR por pagar del ejercicio — =======n=ranonoonoooooo 

TOTAL PASIVOS CORRIENTE 

TOTAL DEL PASIVO (439+4694+4 79+44MB9) => 

Capital suscrito 0 asignado === 

Reservas legal ooo 

Utilidad no distribuída ejercicios anteriores —======== ooo 

Utilidad del ejercicio (Después de participaciones e impuestos)  -----=---- 

TOTAL PATRIMONIO NETO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598) === —o- 

Ventas netas locales gravadas con tarifa 12% — ===" === ------ 

TOTAL INGRESOS == 

Compras netas locales de bienes no producidos por la sociedad — -=-=-"=---=-=-- 

Importaciones de bienes no producidos por la sociedad ===. 

Honorarios, comisiones y dietas a personas naturales —===="="—=—= o o-- 

Mantenimiento Y Teparaciones ooo 

Suministros y materiales === 

799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (7494779 HTBI) ooo 

Utilidad del ejercicio — = ooo 

(-) 15% Participación trabajadores — == ooo 

Utilidad Gravable —=======ooorrrorrroo 

Saldo utilidad gravable === 

IMPUESTO A LA RENTA CAUSADO a 

Saldo Impuesto a la Renta a pagar ee 

TOTAL IMPUESTO A PAGAR (899-901) 

INTERES POR MORA —- -======.«=n==n=== n= ---- 

   

    

   
MULTAS —- == 

Cheque, débito bancario, efectivo u otras formaK z 

FORMA DE PAGO —- === 

BANCO error 

TOTAL PAGADO (902+903+904) 

VALOR 

ORIGINAL 

2007 

1708573397 

0911054013001 

0992322063001 

MERCEDES REPARACIONES 
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Otras Formas de Pago 

RED BANCARIA 

77. 14



RUC: 

RAZON SOCIAL: 
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
0992322063001 

MERCEDES REPARACIONES (MERESA] S.A. 

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: — 01/01/2007 (dd/mm/yyyy) 

CAMPO DESCRIPCION 

    

  

  

Firma Representante Legal Firma Contador (a) 

C.!. 1708573397 C.f. 0911054013001 

  

pS 

VALOR
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identificación de pago 
RUC 
CEPAH(Número de Serie) 
Código Impuesto 
impuesto 
Tipo de Formulario 

Razón Social 
RESUMEN DE DATOS 
Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 
Fecha de Vencimiento 
Hora de Declaración 
Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total impuesto a Pagar 
intereses por mora 
Multas 
Total a Pagar 

FORMA DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito   Le recordamos que el valor de US $ 77.14 , debe ser cancelado hasta el 20/05/2008 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

Red bancaria 
0992322063001 
870177169541 

1021 
Renta Sociedades 

101200801 

MERESA, MERCEDES REPARACIONES S.A. 
2007 

29/04/2008 
21/04/2008 

04:02:30 PM 
20/05/2008 

$ 73.97 
$ 0.95 
$2.22 

$77.14 

$77.14 
$ 0.00 
35000   

  

  

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/consultas/reporteComproba... 29/04/2008


